
NA SCÉNĚ
10 Koktejl trendů,

které rozhýbou 
šedivé dny.

2G Čím žije zpěvák 
Marek Ztracený.

2 »  ANO/NE Vzdala 
byste se auta kvůli 
ekologii?

2 0  Jak nosit kožešinu...
podle módní ikony 
Olivie Palermo

KRÁSA A MÓDA
2 2  Vkročte do džungle!

Leopard, zebra, 
chřestýš. Jak si 
obléct jejich mimikry, 
a přitom zůstat pevná 
v kramflecích.

1 0  Hlava plná trendů 
Stylové čepice, kukly 
a klobouky

1 2  Disco příběh Herečka 
Anna Linhartová 
a Jeremy Scott pro 
značku H & M

1 8  Úlovek na záda! 
Nejlepší batohy

3 0  Zachumlejte se 
do kabátu

3 2  Boty pro hvězdu Ту
nejjemnější střevíčky, 
v kterých se stanete 
sluncem večera.

3 1  Sukně na skladě!
Sčím nosit plisé.

3 9  Ranní rychlovka 
Abyste vypadala po 
probuzení čerstvě. 

6 0  „Tyhle kousky nás 
baví." Kosmetické 
novinky, které miluje 
Cosmo redakce.

G1 Vítězné oblouky 
Pro dokonalé obočí 

6 6  Jak na nahý make-up 
Modelka Veronika 
Kašáková nastavila 
vizážistce tvář. Nude 
líčení krok po kroku. 

6 8  Maskovací mise 
Experti přes pleťové 
neduhy



KDO PODPORÍ 
ŽENY, POMŮŽE 

I MUŽŮM,“
PÍŠE VE SVÉM FEJETONU 
MICHAELA MARKSOVÁ.

90. léta do vlasú 
Kosmetika 
s obsahem čaje
a jak vás udělá 
krásnější.
Lucie poradí
Beauty redaktorka 
v horkém kresle 

Í Z4  Retro je  zábava! 
Jak si nejlepší 
módou z minulosti 
zpestříte dnešek. 

134 Královna líného 
dne Prádlo, svetry, 
šperky a vy 

112 Na kratší vlně 
Když jediný střih 
stačí na 5 účesů.

COSMO REALITA 
7 3  Ženy, které dělají 

boty Tři české 
návrhářky

3 2  „Jak se mi žije
ve Washingtonu.“
Jana LeBlanc o žití, 
mateřství, jídle 
i práci v hlavním 
městě USA

ŽENY, KTERÉ MĚ 
INSPIROVALY
3 3  Světlana 

Witowská
Které bytosti 
inspirovaly jednu 
z nejlepších 
moderátorek 
v zemi?

J

133 Když vás sítě nutí 
utrácet...

133  3 zvyky, které 
vám škodí 
v kariéře

VERONIKA 
KAŠÁKOVÁ 

&  NAHÉ LÍČENÍ

SLASTNÝ ČAJOVÝ 
RITUÁL

COSMO & TELO
»«I „Síla dávky! Které 

potravinové 
doplňky má smysl 
kupovat a užívat?

9 0  Sexy nohy Cviky, 
jež švihem 
zařídí šik nohy!

9 2  Proč jíst 
řermentované 
jídlo?

9 1  Výbava na túru...
9 3  „Miluju své tělo, 

protože...“ svěřuje 
se modelka Aneta 
Vignerová.

COSMO ZDRAVÍ
9 3  Zdravé zprávy
100 Nečekaná věc,

která vám ruinuje 
sexuální život.

102 Máte si nechat 
nasadit rovnátka?
Sondovali jsme, 
jestli se vám 
rovnání vyplatí.

101 Jak si zpevnit 
zdraví, když je 
vám... 20,30,40.

MUŽI
103 „Na tenhle 

rozchod 
nezapomenu!“
Anketa 
s mladými 
Čechy
Jak rychle 
se zamilují?

Úspěšní muži 
a jejich touhy

TUHLE ŽENU
MILUJEME
113 MilaKunis:

„Když jsem 
byla těhotná, 
založila 
jsem si 
firmu.“

MLUVILI 
JSMES...
113 ...Patricií 

Fuxovou
Frontmanka 
skupiny Vesna 
ježena, která 
oslavuje ženství.

ŽENY MĚNÍ SVĚT
1ЛЗ Veronica Lake

Trpěla duševní 
chorobou, na niž 
neměla Jék, 
a přesto se stala 
bohyní 
Hollywoodu.

VY, JEN VY
131 O mobil chytřejší!
132 100%  

sebevědomá
131 „Tak vy chcete 

můj džob?“ Proč 
se zamilujete do 
práce literární 
redaktorky.

Střevíčky 
pro hvězdu 
večera! 
S tr.52

170 Když máte sen, 
že... Výklad, 
který vám po ránu 
otevře oči.

172 „Prokrastinace?“
Čím odsouvají úkoly 
inspirativní lidé...

171 V(d)ěčné tvídové 
sako!

UŽÍT Sl
I7.> Kafe v prádelně 
176 Cosmo cesty

Tohle jsou 
Benátky!

178 Recepty na pečené 
plněné brambory 

180  Dekor Dřevo &  kůže
182  Proč by ženy měly 

pít whisky
131 Defilé na Seině

Módní přehlídka 
133  Tipy na víkendy

Místa, odkud se 
vám ani nebude 
chtít vyjít ven.

192 Cosmo otevírá 
testovací klub
Chcete vonět jako 
Francouzky?

LÁSKA & SEX
193  Erotická cesta 

kolem světa
Lahůdky 
pro sexuální 
gurmánky

193  Jak být pár, ale 
uchovat si ve 
vztahu samu sebe
Vy přece víte, proč 
potřebujete svou 
integritu...

2 0 0  Znáte svůj spínač 
slasti?
Samé dobré zprávy 
o klitorisu

2 0 1  Sladké tipy, jaksi 
být ještě blíž

2 0 7  Ona řekla/on řekl
Zákulisí lásky 
zpěvačky Jitky 
a muzikanta 
Lukáše Boho

2 0 3  Máte si snad 
schovávat 
památky na své 
bývalé?

V KAŽDÉM ČÍSLE
12 Úvodník

šéfredaktorky 
2 1 1  Cosmo horoskop 
2 1 3  Cosmo špion

M ila  Kunis má na sobě: 
overal, Alice McCall: 
náušnice, Jacquie Achie; 
boty, Aquazzura.
Foto: Kai Z Feng; styling: 
Kristen Saladino

8  COSMOPOLITAN LISTOPAD 2018


